
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1965 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 238



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1965 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Залманова Юлия Юрьевна 173 11170380 11170616 

2 Козлова Тамара Александровна 210 11170605 11171126 

3 Чесноков Николай Николаевич 135 11170259 11170454 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Егорова Анастасия Александровна 149 11170606 11171182 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Божко Марина Григорьевна 144 11170613 11171449 

2 Василенко Никита Владимирович 235 11170615 11171131 

3 Жданова Виктория Романовна 166 11170616 11171185 

4 Журавлева Ольга Валерьевна 184 11170610 11170547 

5 Кириллова Ирина Сергеевна 244 11170607 11170043 



3 

6 Максимов Кирилл Максимович 203 11170608 11170132 

7 Михеева Юлия Сергеевна 196 11170614 11171450 

8 Некрылов Олег Вадимович 208 11170612 11170945 

9 Саплина Мария Андреевна 231 11170611 11171019 

10 Чередниченко Алина Сергеевна 202 11170609 11170452 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бокарева Кристина Валерьевна 150 11170618 11170660 

2 Вирабян Армине Геннадьевна 183 11170619 11170779 

3 Ситникова Людмила Евгеньевна 174 11170620 11171422 

4 Щеклин Евгений Викторович 155 11170617 11170008 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


